N. R. XXVIII. 1896. -12
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dem consei-vatione tantum spiritus seu alcool ex uva deprompti

addi queat, ut ad septemdeeim eirciter vel oetodecim vis alcoo-

licse gradus increscant, quin cessent exinde esse materia apta

pro S. Missae Sacrificiof

II. Utrum licitum sit ad S. Missse Sacrificium conficienduni

uti vino ex musto obtento, quod ante fermentationem vinosam

per evaporationem igneam condensatum est i

Feria IV, die. 5 Augusti 1896.

In Congregatione Generali S. Rom. et Un. Inquisitionis, pro-

posita siiprascripta instantia praehabitoque R. DD. Consultorum

voto, Eminentissimi ac Reverendissimi Domini Cardinales

Inquisitores Générales respondendum decreveriint :

Ad I. Attentis noviter deductis, dummodo in casu proposito

spiritus extraetus fuerit ex genimine vitis, et quantitas aleoolica

adjungenda, una cum ea quani vinum, de quo agitur, natura-

liter continet, non excédât proportionem septemdeeim vel oeto-

decim pro centum, et admixtio fiât quando fermentatio tumul-

tuosa, ut ajunt, defervescere inceperit ; nihil obstare quominus

idem vinum in Missae Sacrificio adhibeatur.

Ad II. Licere; dummodo decoctio hujusmodi fermentationem

alcoolicam haud excludat, ipsaque fermentatio naturaliter obti-

neri possit, et de facto obtineatur.

Sequenti vero fer. vi, die 7 dicti mensis Sanctissimus D. N.

Léo div. prov. PP. XIII in solita Audientia R. P. D. Adsessori

S. Ûffieii impertita, relatas sibi Eminentissimorum Patrum

resolutiones bénigne adprobare dignatus est.

Jos. Mancini, s. r. et Univ. Inqnis. Notarius.

III.

Nécessité des lettres testimoniales pour TOrdination.

Les documents suivants datent de 1887 et 1888, mais

n'ont guère été généralement connus qu'à une époque

récente ; ils ont paru dans des publications allemandes de

1896. Il résulte de ces pièces que la Sacrée Congrégation de

s. CONGRÉGATION DE l'iNQUISITION. 663

l'Inquisition, en dépit de certaines difficultés dans la pra-

tique, maintient énergiquement la loi commune, quoiqu'elle

accorde dispense pour certains cas particuliers.

Supplique des Évéques d'Autriche.

Beatissime Pater,

In Con.stitutioiie Apostalicœ Sedis d. d. 4 idus octobris 1869,

inter Suspensiones Summo Pontifiai reservatus, illa quoque

commémorât ur, qua Suspensioneni incurrunt per annum ab

Ordinum administratione ordinantes subditum proprium, qui

alibi tanto temporis moratus sit, ut canonicum impedimentum

coutrahere ibi potuerit, absque Ordinarii ejus loci litteris